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Marked: Tross usikkerhet og betydelige bevegelser underveis, endte 
mai måned med en sterk oppgang i de globale aksjemarkedene. 
Månedsavkastningen i USA har ikke vært bedre siden november 2023, 
og i motsetning til tidligere i år var det denne måneden USA som ga 
best avkastning. Oslo Børs var også sterk, med en oppgang på 5,0%, 
mens verdensindeksen var opp 4,4% målt i NOK. Utsettelsen av tollsatser 
og nye handelsavtaler ga utslag i forbedret stemning, og noe lavere enn 
ventet inflasjonstall fra USA styrket håpet om rentekutt. Tross litt 
blandede økonomiske signaler, holdt forbrukertilliten og arbeids-
markedet seg oppe.   

Teknologiaksjer, spesielt i USA, ledet oppgangen drevet av robust 
inntjening og fortsatt tiltro til kunstig intelligens. Motsatt retning ble det 
på helse-, kinesiske teknologi- og energiaksjer.  

Fondet: Det ble solid absolutt avkastning for fondet i mai, marginalt 
dårligere enn fondsindeksen på Oslo Børs. Oppgangen etter Trumps 
«Liberation Day» i starten av april, fortsatte inn i mai og førte til en av de 
beste mai-månedene på Oslo Børs noensinne med en oppgang på over 
5%. Sykliske aksjer som bank-, olje- og råvareaksjer steg gjennom 
måneden, og gjødselselskapet Yara ble beste bidragsyter i fondet 
sammen med industriselskapet Kongsberg Gruppen og teknologi-
selskapet Kitron. Konsumaksjer fikk det noe tøffere og lakseselskapet 
SalMar ble den dårligste bidragsyteren sammen med treningssenter-
kjeden Sats og strømleverandøren Elmera.  

I løpet av måneden har vi økt posisjonen vår i AF Gruppen, DNB og 
Bonheur, mens vi har redusert posisjonen vår i Vår Energi og TGS. I 
tillegg har vi gjort noen mindre justeringer i porteføljen. 

Veien videre: Underliggende økonomisk og politisk usikkerhet ser ut til 
å vedvare, handelsavtaler og tollusikkerhet er fortsatt uløst. Samtidig 
sender økonomiske data blandede signaler. Aksjemarkedene, spesielt i 
USA, er priset noe høyere enn historisk gjennomsnitt, som i seg selv bør 
modere avkastningsforventningene fremover. Samtidig ser vi at 
verdsettelsesforskjellene på selskapsnivå fortsatt er store. Vi mener en 
selektiv tilnærming til aksjeinvesteringer vil være foretrukket i tiden 
fremover, noe som passer mandatene vi utøver i SpareBank 1 Fondene 
bra. Vi skal gjøre mer av det samme og forventer at vår investerings-
filosofi som er aktiv, ansvarlig, verdiorientert og langsiktig vil stå seg 
godt i tiden fremover. Vårt fokus er som alltid å finne selskaper som er 
attraktivt priset, som tjener penger og som vil være her også i morgen. 

Hvorfor være investert i fondet?  
Investeringer i SpareBank 1 Norge 
Verdi passer for deg som vil ha en god 
langsiktig avkastning. Vi investerer i 
selskaper med solid balanse, gode 
resultater, betydelig utbytteevne og 
som i tillegg har en attraktiv pris. Krav til 
samfunnsansvar, bærekraft og etikk er 
like viktige for oss som finansielle 
faktorer. Fondet har ulike andelsklass-er 
hvorav man i andelsklasse U får utbetalt 
årlig utbytte til konto 

Hvordan er fondet posisjonert?  
SpareBank 1 Norge Verdi er som helhet 
eksponert i det norske markedet.  
Investeringene foretas i utvalgte  
selskaper uavhengig av vekting i 
indeks og vil avspeile vår 
investeringsfilosofi som er aktiv, 
ansvarlig, verdiorientert og langsiktig 
(verdiorientert aktiv forvaltning). Vi 
velger selskap med virkelige verdier, 
som var her i går, er her i dag, og er 
godt posisjonert for fremtiden. Målet 
er å finne en sammensetning av 
selskaper som vil skape langsiktig 
bedre avkastning enn markedet uten å 
påta oss vesentlig større svingninger 
(risiko). 
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